Da
te
 d
e
cr
éa
tio
n:

8
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de
paires par
carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de
paquet externe
(mm)
Hauteur du
paquet extérieur
(mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
C762041.39 39 6 6 8713197031307 6 580 392 290 144
C762041.40 40 7 8713197031314 6 580 392 290 144
C762041.41 41 8 7 8713197031321 6 580 392 290 144
C762041.42 42 9 8 8713197031338 6 580 392 310 120
C762041.43 43 10 9 8713197031345 6 580 430 340 108
C762041.44 44 11 10 8713197031352 6 580 430 340 108
C762041.45 45 12 8713197031369 6 580 430 340 108
C762041.46 46 13 11 8713197031376 6 580 430 340 108
C762041.47 47 14 12 8713197031383 5 580 430 340 90
C762041.48 48 15 13 8713197031390 5 580 430 340 90
C762041.49 49/50 16/17 14/15 8713197031406 5 580 430 340 90
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRC